
en blanc
Joueur inscrit sur la liste 

initiale

DIVISION 1 A En rose

joueur inscrit dans une 

autre équipe qui ne peut 

pas intégré l'équipe de ce 

groupe et de cette 

division

En vert

Joueur inscrit sur une 

liste de division 

inférieure pouvant 

intégrer cette équipe 

(deux joueurs maximum)

1 03198466 MARTIN Alain

2 03151701 NUNES Manuel

3 03151003 DESORMEAUX Serge

4 03136451 BARAT Daniel

5 03143418 BONNEFONT Didier

6 03135093 ARIES Didier

7 03195352 DAURUT Christian

8

9

10

11

12

13

14

1 03168058 ESCOT Christian

2 03167361 CRUCES Antoine

3 08216764 NAVA Daniel

4 03188071 DALSENO Jean Jacques

5 07523014 ZAGO Savério

6 03118422 MIRANDA Carlos

7 03102843 AURIOL Jean Marc

8 03196583 GLEYSES Alain

9

10

11

12

13

14

1 03127646 DUCASSE Gilbert

2 03137103 JACOVELLA Dominique

3 00907176 GROS Philippe

4 03144904 PECH Jean-Jacques

5 03128259 LABEDE Jean-Pierre

6 03190440 SOULA Jean Michel

7 03141617 DONES André

8 06500864 VIGUIER Alain

9 3135415 COSTANTIN-DOYE Pierre

10 03141292 MONCHO Thierry

11 03133514 TARRYEU Jean Claude

12 03108048 GUILHOT Didier

13

14

Légende

RAMONVILLE

CDC VETERANS 2025

AURIGNAC
Tout joueur non inscrit sur ces listes 

peut intégrer l'équipe
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1 03104390 PERDREAU Philippe

2 03195627 ABRIBAT Yves

3 03143067 PUJOL Bernard

4 03132228 GARY Dominique

5 03133636 LIAUTARD Jean Louis

6 06501158 LARMITOU Jean Noël

7 03102259 BALLET Jean Michel

8 03152418 GUITARD Alain

9 03128032 MAILHOL Jean

10 01502704 CALHAC Didier

11 03139184 PICOLO Daniel

12 03138924 SANCHEZ Michel

13 03141837 VIDAL Roger

14

1 03186286 CAILLIAU Bernard

2 03139214 RIEU Stephane

3 03112931 GARELLI Alfred

4 03194294 RECOURA Jean Louis

5 03130372 VILA Yves

6 01100039 ANDRIEU Bernard

7 03191910 SOURNAC Philippe
8 01316860 METEAU Georges
9

10

11

12

13

14

1 03102108 MAUPAS Jean Marc

2 03112756 DELGANDO Pierre

3 03138302 FAUGERE Jean louis

4 03112823 PORTES Patrick

5 03141456 BELMONTE Francis

6 03135231 LAVIGNE Philippe

7 03101871 RAZAFIMANANA Robin

8 03111719 PEDUSSAUD Alain

9 03101995 GONGAL Alain

10 03101627 RIOUT Roger

11 03111427 CEOLOTTO Mario

12

13

14

1 03111446 LAPALU Andre

2 03138180 DAL MASO Bernard

3 06500230 BARTHE René-Pierre

4 03137523 ROUVRAIS Pascal

5 03146139 CHADIRAT Georges

6 03139359 GARCIA Patrick

7 03104123 BRU Eric

8 03185897 MONTANE Jean

9 03142810 CASBAS Denis

10 03139358 MORA Michel

11 03139682 DURAND TONNERE Philippe

14 03112216 PECH Jean Claude

13

14

LAUNAGUET

L'UNION

SAINT LOUP CAMMAS

BALMA
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1 03117731 METAYER Jean-François

2 03117785 ADOUE Daniel

3 03170594 LOUBIERE Christiane

4 03115646 THOMAS Thierry

5 03114457 MIOLANO Philippe

6 03119275 LABORDE Gilbert

7 03134945 GOUPILLEAU Vivian

8 01355648 ROBERT Pascal

9 03115896 VAZ Humberto 

10 03199793 HEMART Patrick

11 0319895 DONADELLO Claude

12 06100771 CASSON Jacky

13

14

SAINT LYS
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